БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

          НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ

            ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

7-СЕ  УРТА ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

           МУНИЦИПАЛЬ ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ  БИРЕҮ

     АВТОНОМ   УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

            (7-СЕ  УДББМ   МДББАУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД НЕФТЕКАМСК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МОАУ СОШ № 7  )

         БОЙОРОҠ    ПРИКАЗ

 07 октябрь 2022 й.                      №  622                       07 октября  2022 г.

О  проведении диагностических работ по математике, русскому языку  и

предметам по выбору в формате ОГЭ  в 9-х классах.

 В соответствии  с  планом по подготовке  к государственной итоговой

аттестации в 2022-2023 учебном году , в целях  определения уровня

предметных результатов обучающихся 9-х классов  по математике,  русскому

языку и предметам по выбору   п р и к а з ы в а ю:

1. Провести диагностические работы  в формате ОГЭ по математике,

русскому языку, биологии, химии, информатике, физике, географии,

обществознанию, истории, литературе, английскому языку в соответствии с

графиком (приложение №1).

2.   Назначить организаторами классных руководителей 9-х классов:

Сиразетдинову Г.Т., Юнусову Г.М,,  Такиуллину А.И., Гайниярову Л.Р.,

Габдрахманову Л.Ф.

3. Руководителям ШМО Гарифуллиной В.Р.,  Ягафаровой Р.К., Шайбаковой

Р.М.,  Лутфуллиной А.Н., Сиразетдиновой Г.Т. обеспечить  условия

проведения диагностических работ максимально приближенные к процедуре

проведения ГИА

4. Классным руководителям 9-х классов

-проинформировать родителей (законных представителей), обучающихся о

проведении диагностических работ в формате ОГЭ;

-обеспечить тиражирование заданий, бланков для ответов;

5. Учителям-  предметникам Талиповой Е.О., Гайнияровой Л.Р., Такиуллиной

А.И ., Габдрахмановой Л.Ф.,  Кустиковой Т.В., Хамидуллиной Л.Г.,

Садрисламовой А.К., Ялиловой Э.С., Гарифуллиной В.Р., Кибардиной Л.С.,

Идиятуллиной Э.Р., Чурмантаевой Г.Р., Якуповой Е.Р., Лутфуллиной А.Н.,

Клочковой Г.А. предоставить анализ результатов в течение недели после

проведения.

6. Шайбаковой Р.М., ответственной за расписание, внести изменения в

расписание учебных занятий ( при необходимости).

7. Контроль за исполнением возложить на Шайхуллину Л.Л., заместителя

директора по УР

Директор                                                  Байрузова Н.Л.

Ознакомлены и согласны: Подпись  Дата

Габдрахманова Л.Ф.

Гарифуллина В.Р.

Хамидуллина Л.Г.

Садрисламова А.К.

Чурмантаева Г.Р.

Лутфуллина А.Н.

Ялилова Э.С.

Идиятуллина Э.Р.

Кибардина Л.С.

Юнусова Г.М.

Якупова Е.Р.

Талипова Е.О.

Гайниярова Л.Р.

Кустикова Т.В.

Клочкова Г.А.

Такиуллина А.И.

Шайбакова Р.М.

Шайхуллина Л.Л.

Приложение №1
к приказу МОАУ СОШ №7

 от 07.10.22г. № 622

График проведения диагностических работ в формате ОГЭ обучающихся 9-х

классов

Предмет  Класс Дата Время Кабин

ет

Организатор

Математика 9а 19.10

10.30-

11.05

27

Сиразетдинова

Г.Т.

9б 24.10 11.55-

12.30

27 Юнусова Г.М.

 9в 19.10

20.10

11.20-

11.55

8.00-8.35

21 Такиуллина А.И.

 9г 19.10

20.10

10.30-

11.05

10.30-

11.05

29 Гайниярова Л.Р.

 9д 19.10

20.10

09.40-

10.30

09.40-

10.30

 Габдрахманова

Л.Ф.

Русский язык 9а 18.10

21.10

9.40-11.05

8.45-09.25

27 Сиразетдинова

Г.Т.

9б 20.10 10.30-

11.05

27 Юнусова Г.М.

 9в 25.10 08.45-

10.15

21 Такиуллина А.И.

 9г 24.10 08.35-

10.00

29 Гайниярова Л.Р.

 9д 25.10 11.20-

12.45

31 Габдрахманова

Л.Ф.

Биология 9а 19.10 9.40-10.15 27 Сиразетдинова

Г.Т.

 9б 19.10 11.20-

11.55

27 Юнусова Г.М.

 9в 19.10

21.10

10.30-

11.05

10.30-

11.05

21 Такиуллина А.И.

 9г 26.10 08.00-

08.35

29 Гайниярова Л.Р.

 9д 19.10 08.45-

09.40

31 Габдрахманова

Л.Ф.

Химия 9а 21.10 11.20-

11.55

27 Сиразетдинова

Г.Т.

 9б 21.10 12.45-

13.20

27 Юнусова Г.М.

 9г 21.10 12.10-

12.45

29 Гайниярова Л.Р.

 9д 21.10 08.45-

09.40

31 Габдрахманова

Л.Ф.

Информатика 9а 20.10 11.20-

11.55

26 Сиразетдинова

Г.Т.

 9б 20.10 9.40-10.15 26 Юнусова Г.М.

 9в 20.10

24.10

10.30-

11.05

11.20-

11.55

26 Такиуллина А.И.

 9г 20.10

24.10

11.20-

11.55

11.20-

11.55

 Гайниярова Л.Р.

 9д 20.10 10.30- 26 Габдрахманова

24.10 11.20

12.10-

13.00

Л.Ф.

Физика 9а 25.10 8.00-9.25 27 Сиразетдинова

Г.Т.

 9б 25.10 8.00-9.25 27 Юнусова Г.М.

 9г    Гайниярова Л.Р.

 9д 20.10 11.20-

12.10

31 Габдрахманова

Л.Ф.

География 9а 17.10 09.40-

10.15

27 Сиразетдинова

Г.Т.

 9б 17.10 8.45-9.20 27 Юнусова Г.М.

 9в 17.10 12.45-

13.20

21 Такиуллина А.И.

 9г 17.10 11.05-

11.40

29 Гайниярова Л.Р.

 9д 17.10 11.55-

12.45

31 Габдрахманова

Л.Ф.

Обществознание 9а 25.10 11.20-

11.55

27 Сиразетдинова

Г.Т.

 9б 25.10 9.40-10.15 27 Юнусова Г.М.

 9в 25.10 12.10-

12.45

21 Такиуллина А.И.

 9г 25.10 08.45-

09.25

29 Гайниярова Л.Р.

 9д 25.10 08.00-

08.50

31 Габдрахманова

Л.Ф.

История 9а 25.10 12.55-

13.30

27 Сиразетдинова

Г.Т.

 9б 20.10 8.45-10.15 27 Юнусова Г.М.

 9в 20.10 08.45-

10.15

21 Такиуллина А.И.

 9г 19.10 10.30-

11.20

д/о Гайниярова Л.Р.

 9д 19.10 10.30-

11.20

31 Габдрахманова

Л.Ф.

Английский

язык

9в 19.10

21.10

24.10

12.10-

12.45

11.20-

11.55

12.10-

12.45

21 Такиуллина А.И.

 9г 19.10

    19.10

20.10

08.00-

08.35

12.10-

12.45

10.30-

11.05

 Гайниярова Л.Р.

 9д 19.10

21.10

24.10

10.30-

11.05

10.30-

11.05

11.55-

12.30

29 Габдрахманова

Л.Ф.

Литература 9а 21.10 10.30-

11.05

27 Сиразетдинова

Г.Т.